Lista degli ingredienti 20/21 Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

LISTA DEGLI INGREDIENTI Tabella degli aIIergeni

# = noci comuni, noci di acagiti, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi
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Piada Clasica Romagrela L LR

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

Piada Classica strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di
Romagnola sodio E500 ii) amido di mais]

E bk HE-BN: - EEE.

Farina di grano tipo 0, farina
integrale di grano tenero*, acqua,
olio, sale, backing [difosfato disodico
E450 i), carbonato acido di sodio
- E500 ii) amido di mais].
Plada Integrale *Puo contenere tracce di: sesamo, x ! ! ! ! ! ! !
soia, frutta a guscio, lupino,
arachidi, anidride solforosa
Puo contenere tracce di latte e
strutto

*Tutte le piade sono farcite con la Piada Classica Romagnola, I'impasto integrale va
su richiesta espressa del cliente al momento dell’ordinazione
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PIADE

LISTA DEGLI INGREDIENTI

Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

Tabella degli allergeni

# = noci comuni, noci di acagiti, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi

Cereali contenenti
glutine
uovo
latte e derivati
pesce
crostacei
soia
arachidi
frutta a guscio
#
sesamo
sedano
senape

molluschi

lupine
Anidride
solforosa

Gotto e Formaggi NERERSAEEEEE

Piada Classica
Romagnola

Prosciutto Cotto

Formaggio dolce

Prosciutto Crudo di Parma, Squacquerone

e Rucola

Piada Classica
Romagnola

Prosciutto Crudo di
Parma

Squacquerone di
Romagna

Rucola

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di

sodio E500 ii) amido di mais]

Carne di suino, sale, saccarosio,
destrosio, aromi, gelificanti:
carragenine, antiossidanti: ascorbato
di sodio, conservanti: nitrito di sodio

Latte, sale, caglio X

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di

sodio E500 ii) amido di mais]

Coscia di suino, sale

Latte pastorizzato, fermenti lattici x
vivi, caglio, sale

Rucola, olio, sale

Pollo, Salsa Yogurt, Insalata e Pomodoro ..............

Piada Classica
Romagnola

Pollo

Salsa Yogurt

Insalata Paesanella

Pomodoro

Farina di grano tipo 0, acqua, latte.

strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di

sodio E500 ii) amido di mais]

Pollo, olio, sale

Acqua, olio di colza, yogurt
parzialmente scremato e
pastorizzato (17%), aceto di alcol,
zucchero, fecola di mais, tuorlo
d’uovo pastorizzato, sale, succo di X X X X
limone da concentrato di succo di
limone, spezie (con sedano e
senape), addensanti (gomma di
guar, farina di semi di carrube)

Ortaggi in proporzione variabile
(radicchio rosso, indivia riccia,
valerianella) pud contenere sedano,
olio, sale

Pomodoro fresco, olio, sale

Piada Classica
Romagnola

Bresaola

Crema di Formaggio

Rucola

Lista degli ingredienti

Farina di grano tipo 0, acqua, latte

strutto, sale, backing [dlfosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di

sodio E500 ii) amido di mais]

Carne bovina, sale, destrosio, aromi
naturali, conservanti E250 - E252

Latte, sale, crema di latte, X
conservanti: sorbato di potassio

Rucola, olio, sale
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Lista degli ingredienti 20/21 Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

# = noci comuni, noci di acagiti, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi

PIADE

Bt onie L LR

. . Farina di grano tipo 0, acqua, latte,
Piada Classica strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di
RomagnOIa sodio E500 ii) amido di mais]

Cereali contenenti
glutine
uovo
latte e derivati
pesce
crostacei
soia
arachidi
frutta a guscio
#
sesamo
sedano
senape
molluschi
lupine
Anidride
solforosa

Cosia di suino, sale, destrosio,

S k spezie, erbe aromatiche, aromi,
peC aroma di affumicatura, antiossidanti

E301, conservanti E250 - E252

Latte pastorizzato di vacca, sale,
enzima coagulante, fermenti lattici

Brie

X
Mortadella, Stracciata di Burrata e Pesto di
Pistacchio

a . Farina di grano tipo 0, acqua, latte,
Piada Classica strutto, sale, backing [difosfato X X

disodico E450 i), carbonato acido di
RomagnOIa sodio E500 ii) amido di mais]

Carne di suino, italiano 75%, trippino
di suino, sale marino, pistacchio
0,7%, zucchero, spezie, esaltatore di
Mortadella sapidita: glutammato monosodico, X
antiossidante: ascorbato di sodio,
conservante: nitrito di sodio

Formaggio fresco a pasta filata con
panna Ingredienti: PANNA UHT
(60%), LATTE pastorizzato, sale, X
caglio microbico, acidi lattici,
correttore di acidita: acido lattico.
Confezionato in atmosfera protettiva

Stracciata di Burrata

Pistacchio, olio di semi di girasole,
sale, pepe bianco.
Pesto di Pistacchio Prodotto in uno stabilimento dove si

fa uso:_frutta secca in guscio,
sedano e derivati del latte

X

Salsiccia di Bra cruda, Formaggio di Bra
duro, Insalata e Pomodoro

. . Farina di grano tipo 0, acqua, latte,
Piada Classica strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di
Romagnola sodio E500 ii) amido di mais]

H H : Carne di vitello, carne di maiale,
Salsiccia di Bra cruda aotua, spesis naturai
Formaggio di Bra

Latte, sale, caglio X
duro

Ortaggi in proporzione variabile
(radicchio rosso, indivia riccia,
valerianella) pud contenere sedano,
olio, sale

Insalata Paesanella

Pomodoro Pomodoro fresco, olio, sale

Lista degli ingredienti Sedici Piadina Bra Pagina 3 di 12



Lista degli ingredienti 20/21

v

>
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Cereali contenenti

Salmone Affumicato, Crema di Formaggio,

Insalata e Salsa Yogurt

LISTA DEGLI INGREDIENTI

Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

Tabella degli allergeni

# = noci comuni, noci di acagiti, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi

glutine
uovo
latte e derivati
pesce
crostacei
soia
arachidi

frutta a guscio
#

sesamo
sedano
senape

molluschi
lupine
Anidride

solforosa

Piada Classica
Romagnola

Ritagli di Salmone
Scozzese

Crema di Formaggio

Salsa Yogurt

Insalata Paesanella

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di

sodio E500 ii) amido di mais]

Salmone (Salmo Salar, allevato in

scozia), sale, fumo di faggio e X
quercia.
Latte, sale, crema di latte, X

conservanti: sorbato di potassio

Acqua, olio di colza, yogurt
parzialmente scremato e
pastorizzato (17%), aceto di alcol,
zucchero, fecola di mais, tuorlo
d’uovo pastorizzato, sale, succo di X X X X

Ortaggi in proporzione variabile
(radicchio rosso, indivia riccia,
valerianella) pud contenere sedano,
olio, sale

Melanzane grigliate, Zucchini cotti in

padella, Pomodori Datteri cotti in padella,
Paté d’olive Taggiasche e Rucola

Piada Classica
Romagnola

Melanzane

Zucchini

Pomodorini datterini
cotti in padella

Paté di Olive

Rucola

Lista degli ingredienti

limone da concentrato di succo di
limone, spezie (con sedano e
senape), addensanti (gomma di
guar, farina di semi di carrube)
Farina di grano tipo 0, acqua, latte,
strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di
sodio E500 ii) amido di mais]
Melanzane, olio, sale

Zucchini, olio, sale

Pomodori datterini cotti in padella,
olio e sale

Olive taggiasche denocciolate 93%,
olio extra vergine di oliva all’origine
6%, sale

Rucola, olio, sale

Sedici Piadina Bra Pagina 4 di 12



Lista degli ingredienti 20/21

LISTA DEGLI INGREDIENTI

N’duja, Stracciata di Burrata e Friarielli

Piada Classica

Romagnola

N’duja

Stracciata di Burrata

Friarielli

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,
strutto, sale, backing [difosfato
disodico E450 i), carbonato acido di
sodio E500 ii) amido di mais]

Lardo suino, carne suino, crema di
peperone, sale, zuccheri, destrosio,
saccarosio, aromi, spezie,
antiossidanti E301, conservante
E250 - E252

Formaggio fresco a pasta filata con
panna Ingredienti: PANNA UHT
(60%), LATTE pastorizzato, sale,
caglio microbico, acidi lattici,
correttore di acidita: acido lattico.
Confezionato in atmosfera protettiva

Cime di rapa (broccoli napoletani),
olio di semi di girasole 16%, aglio,
peperoncino, sale, correttore di
acidita: acido citrico

Hamburger di Salsiccia 1509, Insalata

Pomodoro, Maionese e Ketchup

Cereali contenenti
glutine

uovo

latte e derivati

Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

pesce

Tabella degli allergeni

# = noci comuni, noci di acagiti, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi

crostacei
soia
arachidi
frutta a guscio
#
sesamo
sedano

senape
molluschi
lupine
Anidride
solforosa

X

X

Piada Classica
Romagnola

Hamburger di
Salsiccia 150g

Insalata Paesanella

Pomodoro

Maionese

Ketchup

Lista degli ingredienti

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,
strutto, sale, backing [difosfato
disodico E450 i), carbonato acido di
sodio E500 ii) amido di mais]

Carne di maiale, acqua, spezie
naturali

Ortaggi in proporzione variabile
(radicchio rosso, indivia riccia,
valerianella) pud contenere sedano,
olio, sale

Pomodoro fresco, olio, sale

Olio di colza (70%), acqua, tuorlo
d’uovo (5%), maltodestrina, aceto,
destrosio, sale, addensanti E412 -
E415, conservanti E202 - E211,
spezie (sale, estratto di pepe,
antiaggiomerante E551),
antiossidante E385

Acqua, concentrato di pomodoro
(30%), zucchero, glucosio, aceto,
sale, amido modificato, fruttosio,
lattosio, aroma naturale, erbe
(grano), spezie, estratto di spezie,
cipolla aglio, estratto di lievito
inattivo, acidificante E330.
conservanti E202 - E211

Sedici Piadina Bra
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Lista degli ingredienti 20/21

LISTA DEGLI INGREDIENTI

Tonno sott’olio, Mozzarella, Pomodoro

fresco, e Maionese

Cereali contenenti

glutine

uovo

latte e derivati

Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

pesce

Tabella degli allergeni

crostacei
soia
arachidi
frutta a guscio
#
sesamo
sedano

# = noci comuni, noci di acagiti, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi

senape
molluschi
lupine
Anidride
solforosa

Piada Classica
Romagnola

Mozzarella
Pomodoro

Tonno

Maionese

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,
strutto, sale, backing [difosfato
disodico E450 i), carbonato acido di
sodio E500 ii) amido di mais]

Latte vaccino pastorizzato, sale,
caglio, correttore di acidita: acido
citrico

Pomodoro fresco, olio, sale

Tonno (thunnus albacares), olio di
oliva, sale marino

Olio di colza (70%), acqua, tuorlo
d’uovo (5%), maltodestrina, aceto,
destrosio, sale, addensanti E412 -
E415, conservanti E202 - E211,
spezie (sale, estratto di pepe,
antiaggiomerante E551),
antiossidante E385

Milanese di Manzo 100g, Insalata,

Pomodoro fresco e Maionese

Piada Classica
Romagnola

Milanese di Manzo

Insalata Paesanella

Pomodoro

Maionese

Lista degli ingredienti

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,
strutto, sale, backing [difosfato
disodico E450 i), carbonato acido di
sodio E500 ii) amido di mais]

Carne di Manzo, uovo, farina di
grano tenero tipo 0, lievito di birra e
sale. Cotta nel burro (panna e
fermenti lattici) e olio extravergine
dioliva

Ortaggi in proporzione variabile
(radicchio rosso, indivia riccia,
valerianella) pud contenere sedano,
olio, sale

Pomodoro fresco, olio, sale

Olio di colza (70%), acqua, tuorlo
d’uovo (5%), maltodestrina, aceto,
destrosio, sale, addensanti E412 -
E415, conservanti E202 - E211,
spezie (sale, estratto di pepe,
antiaggiomerante E551),
antiossidante E385

X

X

X

X

Sedici Piadina Bra
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LISTA DEGLI INGREDIENTI

Hamburger 150g di Salsiccia, Cheddar,

Uovo Strapazzato, Bacon e Salsa BBQ,
Cipolla di Tropea (rossa fuori stagione)

Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

Tabella degli allergeni

# = noci comuni, noci di acagiti, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi

Cereali contenenti
glutine
uovo
latte e derivati
pesce
crostacei
soia
arachidi
frutta a guscio
#
sesamo
sedano
senape
molluschi
lupine
Anidride
solforosa

Piada Classica
Romagnola

Hamburger di
Salsiccia 150g

Uovo Strapazzato

Bacon
(Pancetta Cotta)

Cheddar

Salsa BBQ

Cipolla di Tropea

(rossa fuori stagione)

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,
strutto, sale, backing [difosfato
disodico E450 i), carbonato acido di
sodio E500 ii) amido di mais]

Carne di maiale, acqua, spezie
naturali

Uovo, burro (panna e fermenti
lattici), pepe e sale

Pancetta suina, sale, destrosio,
fecola di patate, spezie, gelificante
(E407), conservanti (E250)
antiossidanti (E300), esaltatori di
sapidita (E621)

Formaggi (di cui cheddar 83% e
formaggio 17% a breve
stagionatura) siero di latte
concentrato, latte scremato
concentrato, fibre (3,1%), proteine
del latte, amido modificato, sali di
fusione (citrati di sodio), sale,
correttore di acidita (acido lattico),
burro concentrato, aroma
formaggio, colorante (estratto di
paprica)

Acqua, salsa di pomodoro (12%),
glucosio (sciroppo di glucosio,
sciroppo di zucchero invertito),

zucchero, amido di mais modificato,
aceto, sale, aroma (zucchero
caramellizzato), barbabietola rossa in
polvere, pepe, aroma affumicato,
aglio in polvere, aroma (frumento),
dolcificante (E950, E951), olio di
colza, acidificante (acido lattico),
conservanti (E202, E211), addensanti
(E412, E415). Con dolcificanti,
contiene aspartame (fonti di
felinalalanina)

Cipolla di Tropea (Cipolla rossa fuori
stagione)

X X
X X
X

X

Bt 0 o B i

Piada Classica
Romagnola

Passata di Pomodoro

Mozzarella

Basilico

Lista degli ingredienti

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,
strutto, sale, backing [difosfato
disodico E450 i), carbonato acido di
sodio E500 ii) amido di mais]

Pomodoro 99,5%, sale, olio

Latte vaccino pastorizzato, sale,
caglio, correttore di acidita: acido
citrico

Basilico

Sedici Piadina Bra
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Cereali contenenti

Crudo di Parma, Gorgonzola, Pomodori

Datterini cotti e Cipolla Tropea (rossa fuori
stgione)

Piada Classica
Romagnola

Prosciutto Crudo di
Parma

Gorgonzola DOP

Pomodorini datterini

cotti in padella

Cipolla Tropea (rossa

fuori stagione)

Porchetta, Provola affumicata, Insalata e

Maionese

Piada Classica
Romagnola

Porchetta

Provola affumicata

Insalata Paesanella

Maionese

Valdostana (milanese di Manzo, Prosciutto

Cotto e Fontina

Piada Classica
Romagnola

Milanese di Manzo

Prosciutto Cotto

Fontina

Lista degli ingredienti

LISTA DEGLI INGREDIENTI

Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

Tabella degli allergeni

# = noci comuni, noci di acagili, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi

glutine
uovo
latte e derivati
pesce
crostacei
soia
arachidi

frutta a guscio
#
sesamo
sedano
senape
molluschi
lupine
Anidride
solforosa

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di

sodio E500 ii) amido di mais]

Coscia di suino, sale

Gorgonzola: Latte, sale, caglio. X

Pomodori datterini cotti in padella,
olio e sale

Cipolla di Tropea (rossa fuori
stagione)

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di
sodio E500 ii) amido di mais]

Carne di suino, sale, piante
aromatiche, aromi, destrosio, aroma
di affumicatura, antiossidanti E301,

conservanti E250

Latte vaccino, E330, sale, caglio X

Ortaggi in proporzione variabile
(radicchio rosso, indivia riccia,
valerianella) pud contenere sedano,
olio, sale

Olio di colza (70%), acqua, tuorlo
d’uovo (5%), maltodestrina, aceto,
destrosio, sale, addensanti E412 -
E415, conservanti E202 - E211, X
spezie (sale, estratto di pepe,
antiaggiomerante E551),
antiossidante E385
Farina di grano tipo 0, acqua, latte,
strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di
sodio E500 ii) amido di mais]

Carne di Manzo, uovo, farina di
grano tenero tipo 0, lievito di birra e
sale. Cotta nel burro (panna e X X X
fermenti lattici) e olio extravergine
di oliva

Carne di suino, sale, saccarosio,
destrosio, aromi, gelificanti:
carragenine, antiossidanti: ascorbato
di sodio, conservanti: nitrito di sodio

Latte crudo, sale e caglio X
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Pulled Pork (maiale sfilacciato), Coleslaw, e

salsa BBQ

LISTA DEGLI INGREDIENTI

Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

Tabella degli allergeni

# = noci comuni, noci di acagili, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi

Cereali contenenti
glutine
uovo
latte e derivati
pesce
crostacei
soia
arachidi
frutta a guscio
#
sesamo
sedano
senape
molluschi
lupine
Anidride
solforosa

Piada Classica
Romagnola

Pulled Pork (maiale
sfilacciato)

Coleslaw

Salsa BBQ

Burrata e Rucola

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di

sodio E500 ii) amido di mais]

Coppa di suino, sale, aromi
antiossidante, acido ascorbico

Cavolo cappuccio, Cavolo
cappuccio rosso, panna
(stabilizzante: carragenina),
maionese ((Olio di colza (70%),
acqua, tuorlo d’'uovo (5%),
maltodestrina, aceto, destrosio, sale,
addensanti E412 - E415, conservanti
E202 - E211, spezie (sale, estratto di
pepe, antiaggiomerante E551),

antiossidante E385), X X X X
Aceto di mele (Sidro di Mele,
antiossidante E224, contiene solfiti),
senape (acqua, semi di senape,
aceto di alcool, sale, acidificante:
acido citrico (E330), conservante:
metabisolfito di potassio) zucchero
di canna grezzo chiaro, carote,
cipolla di tropea (rossa fuori
stagione), sale, pepe.

Acqua, salsa di pomodoro (12%),
glucosio (sciroppo di glucosio,
sciroppo di zucchero invertito),

zucchero, amido di mais modificato,
aceto, sale, aroma (zucchero
caramellizzato), barbabietola rossa in

polvere, pepe, aroma affumicato, X

aglio in polvere, aroma (frumento),

dolcificante (E950, E951), olio di

colza, acidificante (acido lattico),

conservanti (E202, E211), addensanti
(E412, E415). Con dolcificanti,
contiene aspartame (fonti di
felinalalanina)

Coppa di Parma, Paté di Olive, Stracciata di .......I......

Piada Classica
Romagnola

Coppa di Parma,

Stracciata di Burrata

Rucola

Paté di Olive

Lista degli ingredienti

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di

sodio E500 ii) amido di mais]

Carne di suino italiano, sale marino,
spezie, conservante nitrato di
potassio

Formaggio fresco a pasta filata con
panna Ingredienti: PANNA UHT
(60%), LATTE pastorizzato, sale, X
caglio microbico, acidi lattici,
correttore di acidita: acido lattico.
Confezionato in atmosfera protettiva

Rucola, olio, sale

Olive taggiasche denocciolate 93%,
olio extra vergine di oliva all’origine
6%, sale
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Lista degli ingredienti 20/21 Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

# = noci comuni, noci di acagiu, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi
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Tonno pinnegialle affumicato, Stracciata di
Burrata, Pesto di Pistacchio e Pate d’Olive
Taggiasche

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

Piada Classica strutto, sale, backing [difosfato X X
Romagnola disodico E450 i), carbonato acido di

sodio E500 ii) amido di mais]

Tonno pinne gialle o
aﬁumiCatO Tonno a pinne gialle, sale, zucchero, X

e fumo naturale
Thunnus Albacares

Formaggio fresco a pasta filata con
panna Ingredienti: PANNA UHT
. . (60%), LATTE pastorizzato, sale,
StraCCIata dl Burrata caglio microbico, acidi lattici, x
correttore di acidita: acido lattico.
Confezionato in atmosfera protettiva

Pistacchio, olio di semi di girasole,
sale, pepe bianco.
Pesto di Pistacchio Prodotto in uno stabilimento dove si

fa uso: frutta secca in guscio,
sedano e derivati del latte

x

L. ) Olive taggiasche denocciolate 93%,
Paté di Olive olio extra vergine di oliva all’origine
6%, sale
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Lista degli ingredienti 20/21 Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

LISTA DEGLI INGREDIENTI Tabella degli allergeni

# = noci comuni, noci di acagiti, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi

PIADE DOLCI

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

Cereali contenenti
glutine
uovo
latte e derivati
pesce
crostacei
soia
arachidi
frutta a guscio
#
sesamo
sedano
senape
molluschi
lupine
Anidride
solforosa

Piada Classica strutto, sale, backing [difosfato X X
Romagnol a disodico E450 i), carbonato acido di

sodio E500 ii) amido di mais]
Zucchero, olio di palma, nocciole
(13%), latte scremato in polvere
NUte"a (8,7%), cacao magro (7,4%), X X X
emulsionanti: lecitina (soia), vanillina

vt e Bl RRAERREEER

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

Piada Classica strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di
RomagnOIa sodio E500 ii) amido di mais]
q Albicocche, zucchero, sciroppo di
Marmellata di glucosio-fruttosio, gelatificante:
A| bicocche pectina; correttore di acidita: acido
citrico

ot o B E

Farina di grano tipo 0, acqua, latte,

Piada Classica strutto, sale, backing [difosfato X X
disodico E450 i), carbonato acido di
RomagnOIa sodio E500 ii) amido di mais]
. Fragole, zucchero, sciroppo di
Marmellata di glucosio-fruttosio, gelatificante:
Fragole pectina; correttore di acidita: acido
citrico
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LISTA DEGLI INGREDIENTI

INSALATE

Insalata mista, Pomodoro, Tonno sott’olio, Uovo

strapazzato e Cipolla di Tropea (rossa fuori

stagione)

Piada Classica
Romagnola

Insalata Paesanella
Pomodoro
Tonno

Uovo Strapazzato

Cipolla Tropea (rossa
fuori stagione)

Farina di grano tipo 0, acqua, latte, strutto,
sale, backing [difosfato disodico E450 i),
carbonato acido di sodio E500 ii) amido di
mais]

Ortaggi in proporzione variabile (radicchio
rosso, indivia riccia, valerianella) puo
contenere sedano, olio, sale

Pomodoro fresco

Tonno (thunnus albacares), olio di oliva, sale
marino

Uovo, burro (panna e fermenti lattici),
pepe e sale

Cipolla di Tropea (rossa fuori stagione)

Insalata mista, Stracciata di Burrata, Salsiccia di

Bra cruda, Pesto di Pistacchio

Gli ingredienti in grassetto sono allergeni

Tabella degli allergeni

# = noci comuni, noci di acagili, nocciole, macadamia o noci
dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di
pecan, pistacchi

#
sesamo
sedano
senape

molluschi
lupine
Anidride
solforosa

=
T
]
c
2
5
]
o
©
e
o

glutine
uovo
atte e derivati
pesce
crostacei
soia
arachidi
rutta a guscio

x
x

Piada Classica
Romagnola

Insalata Paesanella

Salsiccia di Bra cruda

Stracciata di Burrata

Pesto di Pistacchio

Farina di grano tipo 0, acqua, latte, strutto,
sale, backing [difosfato disodico E450 i),
carbonato acido di sodio E500 ii) amido di
mais]

Ortaggi in proporzione variabile (radicchio
rosso, indivia riccia, valerianella) pud
contenere sedano, olio, sale

Carne di vitello, carne di maiale, acqua,
spezie naturali

Formaggio fresco a pasta filata con panna
Ingredienti: PANNA UHT (60%), LATTE
pastorizzato, sale, caglio microbico, acidi
lattici, correttore di acidita: acido lattico.
Confezionato in atmosfera protettiva

Pistacchio, olio di semi di girasole, sale,
pepe bianco.
Prodotto in uno stabilimento dove si fa uso:
frutta secca in guscio, sedano e derivati
del latte

X X

X !

R

Piada Classica
Romagnola

Insalata Paesanella
Pomodoro

Pollo

Salsa Yogurt

Lista degli ingredienti

Farina di grano tipo 0, acqua, latte, strutto,
sale, backing [difosfato disodico E450 i),
carbonato acido di sodio E500 ii) amido di
mais]

Ortaggi in proporzione variabile (radicchio
rosso, indivia riccia, valerianella) pud
contenere sedano, olio, sale

Pomodoro fresco

Pollo, olio

Acqua, olio di semi di girasole, aceto di
vino*, zucchero, amido modificato di mais,
succo di limone*, sale, yogurt in polvere
1,5%, cipolla in polvere, addensanti: gomma
di xanthan e gomma di guar.
*Contengono solffiti.

*Puo contenere tracce di uova e senape

Sedici Piadina Bra

X X

Pagina 12 di 12



